RESULTADO FINAL
EDITAL 26/2025/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.006706/2025-94
DOCUMENTO SEI Nº 2665190

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso
de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, considerando o que dispõe a Resolução Nº 44/REIT - CONSUP/IFRO, DE 11 DE
SETEMBRO DE 2017, torna público o resultado final do Edital Nº 26/2025/VLH - CGAB/IFRO, DE 28 DE maio DE 2025.

1. RESULTADO FINAL
1.1. Resultado e convocação dos classificados.
1.2. Turno: Matutino

1. VAGNER PLANTES DE SANTABA FILHO

2. JULIA G. B. SANCHES BARBOSA

3. MARIA GEOVANNA ALVES DE SOUZA

4. DAVI LUIS PEREIRA DE SÁ

5. ADRIANY SOARES ROCA

6. ARTHUR VINÍCIUS RODRIGUES CORRÊA

7. SAMUEL PEREIRA FLORÊNCIO

8. GUSTAVO CORRÊA MELO

9. JHONATAN RAFAEL FERREIRA DE JESUS

10. MARIA ISABELLA DA SILVA LIMA

11. MARIA EMANUELLE DA SILVA LIMA

12. LUCAS GABRIEL SIQUEIRA MENDES

13. GABRIEL CAMPOS DE SOUZA

14. KETELEM VITORIA BARBOSA CORREIA

15. MOISÉS ZANGRANDI DOS SANTOS

16. PEDRO LUCAS VIEIRA ARAÚJO

17. MARCELA VALENTINA PEREIRA GLÓRIA

18. JOÃO EMMANOEL GUADAGNIN

19. RYAN GUSTAVO FÜCHTER FERREIRA

20. SAMUEL REIS DA SILVA

21. GABRIEL STAHL DOS SANTOS

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/06/2025

1.3. Turno: Vespertino

1. VANESSA DE SOUZA MOTA

2. MIGUEL DE MIRA DIAS

3. HELOÍSA SILVA ALMEIDA

4. JULLIO SELLIS OLIVEIRA DOS SANTOS

5. ELOÍSA ALBANO ALVES

6. PYETRO RENAN SILVA POMIN

7. JOSÉ HÉLIO PAULINO SILVA

8. ARTHUR SOUZA PEDROSO

9. ISAAC FERREIRA DA SILVA

10. ERIK FRANCISCO DA SILVA

11. LETICIA VICTÓRIA LIMA DA SILVA

12. ANDREY GABRIEL RIBEIRO FRANCO

13. JANDERSON RODRIGUES LANES

14. CAROLAYNE DE SOUZA RODRIGUES

15. SOFIA ANJOS GOMES

16. NICOLAS GABRIEL DE FREITAS

17. ANA JULYA SAQUETI DOS SANTOS

18. MURILO SAQUETI CAETANO

19. GEOVANNA GONÇALVES DE LIMA

20. LÍVIA RADUNS THAINES MOREIRA

    21. YASMIN VICTÓRIA DIAS DE CARVALHO
    22. MARIA PRISCILA ALVES MOREIRA
    23. GABRIEL SALVADOR CASAGRANDE
    24. SOFIA VITORIA MEIRELES DE CAMPOS

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão avaliados pelo Coordenações de Cursos de Formação Inicial e Continuada (CFIC) e
 DEPEX  Ca​mpus Vilhena.
2.2. Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas pelo e- mail: cfic.vilhena@ifro.edu.br.

RODRIGO ALÉCIO STIZ
Portaria nº 1.151/REIT -CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023

Diretor-Geral
IFRO Campus Vilhena

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 03/06/2025, às 17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2665190 e o código CRC 8F78D2A8.

Referência: Processo nº 23243.006706/2025-94 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2665190

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0